
ZARZĄDZENIE NR 103/2017 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 27 lipca 2017 r.  

 
w sprawie powołania zespołu do rozpatrzenia i weryfikacji wniosków o dotację celową na 

wymianę źródła ciepła  

 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz zgodnie z uchwałą Nr XXXII/378/2017 Rady 

Miasta Mława z dnia 26 czerwca 2017 r. w sprawie zasad udzielania dotacji celowej | 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów wymiany źródeł ciepła w ramach ograniczania 

niskiej emisji na terenie Miasta Mława zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

 

Powołuję Zespół do rozpatrzenia i weryfikacji wniosków o dotację celową na wymianę źródła 

ciepła w składzie j.n.: 

 

1. Urszula Aptowicz – Przewodniczący Zespołu 

2. Elżbieta Zembrzuska – członek 

3. Grzegorz Malon - członek 

4. Edyta Śmigielska-Łachacz – członek.  

 
§ 2 

 

1. Zespół rozpatruje i weryfikuje złożone wnioski pod względem spełnienia określonych 

zasad w Załączniku do Uchwały Nr XXXII/378/2017 Rady Miasta Mława z dnia  

26 czerwca 2017 r. Zasady udzielania dotacji celowej na finansowanie  

lub dofinansowanie kosztów wymiany źródeł ciepła w ramach ograniczenia niskiej 

emisji na terenie Miasta Mława. 

2. Rozpatrywanie i weryfikacja złożonych wniosków przeprowadzana będzie według 

kolejności złożenia wniosków do wysokości wyczerpania się środków finansowych 

Miasta Mława przeznaczonych na dotacje celowe w danym roku kalendarzowym,  

nie dłużej niż do 30 listopada każdego roku. 

3. Z dokonanej oceny i weryfikacji wniosków zespół sporządza protokół i przedkłada 

Burmistrzowi Miasta Mława do akceptacji. 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia i nadzór nad pracą zespołu powierzam Zastępcy Burmistrza. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 Sławomir Kowalewski  

 

Burmistrz Miasta Mława 


